Табела 8.2 Статистички подаци о напредовању студената на студијском програму

	 
	прва година
	друга година
	трећа година
	четврта година
	укупно

	Уписани
	628
	430
	311
	102
	1471

	Одустали
	8
	9
	11
	4
	32

	Прешли у наредну годину
	252
	197
	139
	/
	588

	Пали годину
	395
	233
	185
	/
	813

	Просечна оцена на испитима
	7,21
	7,65
	7,57
	8,12
	7.45

	*попунити за студијске програме за које се тражи акредитација а који су започели 
Податке уносе све установе сем универзитета и академија струковних студија
Табелу модификујте у зависности од података које уносите


